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W dniach 11-17 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim VI Tydzień Wychowania.1.
Towarzyszyć mu będzie temat „Miłosierni jak Ojciec”. Zachęcamy do refleksji i modlitwy w tej
intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej
parafialnej stronie internetowej.

W środę, 14 września przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego upamiętniające2.
odnalezienie relikwii krzyża, na którym umarł i dokonał zbawienia świata nasz Pan Jezus
Chrystus. W czasach, kiedy symbole naszej wiary są znieważane, miejmy odwagę przyznać się,
że jesteśmy chrześcijanami przez pobożne czynienie tego znaku, gdy przechodzimy obok
kościoła czy przez okazywanie szacunku przydrożnym kapliczkom i krzyżom.

Serdecznie zapraszamy chłopców którzy chcą zostać ministrantami i służyć Bogu i wspólnocie3.
naszej parafii przy ołtarzu Pana na spotkanie organizacyjne w czwartek godz.17.30 w dolnym
kościele.

Serdecznie zapraszamy dziewczynki i chłopców którzy swoim talentem chcą śpiewać dla Pana4.
podczas niedzielnej Eucharystii. Spotkanie scholii dziecięcej w niedzielę o 10.00 w dolnym
kościele.

Zapraszamy rodziców dzieci klas trzecich przygotowujących się do Pierwszej Komunii5.
Świętej w przyszłym roku, na spotkanie organizacyjne poniedziałek 12.09. godz. 19.00
dolny kościół.

Indeksy katechizacji dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich do nabycia6.
w biurze parafialnym.

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na cele inwestycyjne. Niech Pan7.
wynagrodzi Waszą ofiarność swoim obfitym błogosławieństwem.

Polecamy uwadze prasę katolicką, szczególnie tygodniki: Gość Niedzielny i Niedziela.8.

W dniu dzisiejszym gościmy w parafii promotorkę kazań bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, która za9.
chwilę wyjaśni nam cel akcji i przybliży postać naszego błogosławionego.

 



Na zakończenie pomódlmy się za zmarłą śp. Gizela Żydowo, oraz za zmarłych duszpasterzy, siostry
zakonne , zmarłych dobrodziejów, [i polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych
rodzin. Dobry Jezu…

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli. Przyjmijmy
Boże błogosławieństwo.

 


